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BASHKIA KRUJË 
 

Drejtuar: [“ KASTRATI’’  sh.p.k  me adrese DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se 

Apelit, Shkozet, me NIPT J61813529P me administrator Z. Shefit Kastrati] 

 

  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur ” 

  Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF-09509-06-14-2024                                                                                                                                                                

 Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Karburant ,  artikulli   Gasoil 10 ppm “ për 

nevojat e mjeteve Bashkia  Kruje”. 

 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09100000-0, Karburante 

 Fondi limit: 13’312’689 (trembedhjete milion e treqind e dymbedhjete mije e gjashteqind e 

tetedhjete e nente ) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë. 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Deri me 31.12.2024 

, duke nisur nga data e lidhjes se kontrates. 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 32 datë 24 Qershor 2024 

 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

             oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

             oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ KASTRATI’’  sh.p.k  me adrese DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates 

se Apelit, Shkozet, me NIPT J61813529P me administrator Z. Shefit Kastrati  

 Vlera e ofertes: 13’312’689 (trembedhjete milion e treqind e dymbedhjete 

mije e gjashteqind e tetedhjete e nente ) lekë pa t.v.sh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:NUK KA . 

 
 Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto 

operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese cmimi me ulet,   

operatoret ekonomik si vijon: 
 

1. “ KASTRATI’’  sh.p.k  me adrese DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se 

Apelit, Shkozet, me NIPT J61813529P me administrator Z. Shefit Kastrati  

 Vlera e ofertes: 13’312’689 (trembedhjete milion e treqind e dymbedhjete 

mije e gjashteqind e tetedhjete e nente ) lekë pa t.v.sh 

 

                                                                               *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ KASTRATI’’  sh.p.k  me adrese 

DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet, me NIPT J61813529P me 

administrator Z. Shefit Kastrati], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  [13’312’689 (trembedhjete 

milion e treqind e dymbedhjete mije e gjashteqind e tetedhjete e nente ) lekë pa t.v.sh] / totali i pikëve 

të marra [nuk ka vleresim me pike ] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedures se prokurimit. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik’’i ndryshuar. (Në zbatim të pikës 2/b të nenit 

96 të Ligjit nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, në rastin e 

procedurave me një ofertues të vetëm, nuk priten afate ankimimi). 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS SHEFQET NDROQI 
 

Drejtuar:   “ISOMETRIC ” SH.P.K.                                me   NIPT  L92207009A 
 

Adresa:   Rruga vaso Pasha nr 3,B1  

 *  *  * 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e Hapur  - Mallra – Prokurim me mjete elektronike”.  

 

Number  of  procedure/lot  reference: ME REF:07179-05-29-2024.;  

 

Lot 1: Reagente te pergjithshem dhe konsumabla bakteriologjike me REF-07184-05-29-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.: “Blerje Kite dhe 

Reagentë në Q.S.R.T “Shefqet Ndroqi”, e ndarë në 6 (gjashtë) lote: Lot 1: Reagente te pergjithshem 

dhe konsumabla bakteriologjike,Lot 2: Teste ELISA per zbulimin e tuberkulozit latent ose 

EKUIVALENT; Loti 3 Reagente per BACTEC MGIT 960 ose EKUIVALENT, Loti 4 Reagente per 

GeneXpert ose EKUIVALENT, Loti 5 Analiza Biokimike për Autoanalizatorin - Sat 450 ose 

EKUIVALENT, Loti 6 Materiale konsumabël. -Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë 

(me një OE fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” me afat 24 muaj. 

 

Me fond limit/ Vlera e pritshme e Kontratave e parashikuar për periudhën 24 mujore është: 

37,353,584.31 (tridhjetë e shtatë milion e treqind e pesëdhjetë e tre mije e pesëqind e tetëdhjetë e 

katër  pikë tridhjetë e një) lekë pa TVSH, ndarë ne 6 lote, ku:Lot 1: Reagente te pergjithshem dhe 

konsumabla bakteriologjike:  4,732,208.83(kater million e shtateqind e tridhjete e dy mije e dyqind e 

tete pike tetedhjete e tre) lekë pa TVSH.Lot 2: Teste ELISA per zbulimin e tuberkulozit latent ose 

EKUIVALENT:5,905,520(pese milion e nenteqind e pese mije e peseqind e njezet)lekë pa 

TVSH.Loti 3 Reagente per BACTEC MGIT 960 ose EKUIVALENT: 9,744,666.67 (nente million e 

shtateqind e dyzet e kater mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjet e shtate )lekë 

pa TVSH,Loti 4 Reagente per GeneXpert ose EKUIVALENT: 1,736,852 (nje million e shtateqind e 

tridhjete e gjashte mije e teteqind e pesedhjete e dy)lekë pa TVSH.Loti 5 Analiza Biokimike për 

Autoanalizatorin - Sat 450 ose EKUIVALENT.: 6,880,445.14 (gjashte million e teteqind e tetedhjete 

mije e katerqind e dyzet e pese)lekë pa TVSH.Loti 6 Materiale konsumabël: 8,353,891.67(tete million 

e treqind e pesedhjete e tre mije e teteqind e nentedhjete e nje pike gjashtedhjete e shtate)lekë pa 

TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
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